
RP.0022.111.2012

Protokół Nr 111/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 9 listopada 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 9 listopada
2012  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie  się z  umowami  i  porozumieniami  dotyczącymi  zimowego
utrzymania  dróg  na  terenie  gmin:  Choroszcz,  Dobrzyniewo  Duże,
Gródek, Juchnowiec Kościelny, Tykocin, Wasilków i Zawady.

3. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  wsi  Nowodworce  w
sprawie przebudowy  drogi w tej miejscowości.

5. Wyznaczenie  osób  do  zawarcia  aktu  notarialnego  na  nabycie
nieruchomości  położonej  w  Zabłudowie  i  stanowiącej  fragment  pasa
drogowego ulicy Sikorskiego.

6. Udzielenie odpowiedzi na pismo Rady Sołeckiej wsi Kuriany w sprawie
ujęcia w planie inwestycji drogowej na rok 2013.

7. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  modernizacji  drogi  na
odcinku od szosy Załuki – Nowosiółki do wsi Borki.

8. Podpisanie wystąpień do Nadleśnictw Żednia i Supraśl oraz Burmistrza
Supraśla w sprawie wspólnego finansowania opracowania dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi powiatowej na odcinku Cieliczanka –
granica Gminy Gródek.

9. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PZD  w  sprawie  dokonania  podziału
geodezyjnego działki  w  obrębie  Rybniki  w  celu  poprawy parametrów
technicznych skrzyżowania drogi.

10. Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  zaopiniowania  rozbudowy  drogi
krajowej na odcinku od węzła Kobylin do Jeżewa (362/2012).

11. Rozpatrzenie  wniosku  Radnego  Rady  Powiatu  w  sprawie  inwestycji
drogowej w miejscowości Radule.

12. Rozpatrzenie  wniosku  Radnego  Rady  Powiatu  w  sprawie  środków
wydatkowanych z  budżetu Powiatu na zadania inwestycyjne w latach
2006 – 2010.

13. Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańca  Gminy  Zawady  w  sprawie
modernizacji drogi Zawady-Konopki Pokrzywnica.

14. Zapoznanie się z informacją Burmistrza Łap o terminie odbioru robót
inwestycyjnych  związanych  z  przebudową  dróg  powiatowych  i
gminnych.
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15. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
przewidywanych zasad dofinansowania w roku 2013 zadań w ramach
Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  –  Etap  II
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój.

16. Zapoznanie się z zawiadomieniem Sądu Administracyjnego o terminie
rozprawy  dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Czarna
Białostocka.

17. Podpisanie  pisma do Marszałka  Województwa Podlaskiego  w sprawie
darowizny  nieruchomości   nr  163/2  położonej  w  Supraślu  z
przeznaczeniem na rozbudowę drogi wojewódzkiej.

18. Udzielenie upoważnienia do reprezentowania Powiatu w czynnościach
przyjęcia przebiegu granic do opracowanego projektu podziału działki nr
163/2 położonej w Supraślu.

19. Podpisanie pisma do Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie w sprawie
udzielenia  prawa  dysponowania  gruntem  na  czas  remontu  ulicy
Fabrycznej.

20. Podpisanie  wystąpienia  do  Dyrektora  PGE  w  sprawie  zorganizowania
spotkania w celu uregulowania własności  nieruchomości  zajętych pod
trafostację.

21. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Geodezji  Katastru  i  Nieruchomości  w
sprawie zmian w budżecie.

22. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o stwierdzenie nabycia
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

23. Zapoznanie się z postanowieniem wydanym przez Wydział Architektury
w sprawie sprostowania omyłki.

24. Zapoznanie się z decyzjami i zawiadomieniami Wojewody Podlaskiego w
sprawie nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

25. Zapoznanie  się  z  decyzją  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki Morskiej w sprawie uchylenia decyzji stwierdzającej nabycie
przez  Powiat  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
powiatową.

26. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  określenia  zasad
nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy
lata lub na czas nieoznaczony.  

27. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rocznego planu etatów Starostwa
Powiatowego w Białymstoku na rok 2013 (363/2012).  

28. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  udzielenia
upoważnienia  do  załatwiania  spraw  w  imieniu  Zarządu  Powiatu
Białostockiego jako zarządcy dróg powiatowych (364/2012).

29. Udzielenie  upoważnienia  do  zamawiania  i  odbioru  druków  ścisłego
zarachowania.

30. Zapoznanie  się  z  pismem  PINB  skierowanym  do  Pana  Jana  Łukszy
Radnego Rady Powiatu Białostockiego.

31. Rozpatrzenie wniosku PINB w Białymstoku w sprawie zmian w budżecie.
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32. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie.

33. Rozpatrzenie wniosków Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie zmian w
budżecie.

34. Rozpatrzenie  wniosków  w  sprawie  zmian  w  budżecie   Starostwa
Powiatowego.

35. Rozpatrzenie  wniosku  SP  ZOZ  w  Łapach   o  udzielenie  pożyczki  na
realizację  projektu  „Termomodernizacja  obiektów  użyteczności
publicznej na terenie Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi”.

36. Rozpatrzenie  wniosków Dyrektora  PCPR,  Domu Pomocy Społecznej  w
Czerewkach i Domu Dziecka w Krasnem w sprawie zmian w budżecie.

37. Podpisanie  aneksu  do  kalkulacji  przewidywanych  kosztów  realizacji
zadania publicznego przez Pogotowie Opiekuńcze OPOKA.

38. Rozpatrzenie  wniosków  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

39. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Rady  Powiatu
Białostockiego Pana Pawła Kondrackiego.

40. Podpisanie  porozumienia  z  Komendą  Wojewódzką  Policji  w  sprawie
dofinansowania zadań z zakresu bezpieczeństwa publicznego.

41. Podpisanie umowy z OSP w Juchnowcu Dolnym w sprawie udzielenia
dotacji na wydatki inwestycyjne.

42. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z OSP w Czarnej Białostockiej w
sprawie udzielenia dotacji na wydatki inwestycyjne.

43. Rozpatrzenie wniosku OSP w Tykocinie w sprawie  udzielenia dotacji na
zakup motopompy.

44. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  z  budżetu  na  realizację  VI
Europejskiego Festiwalu Muzycznego GLORIA Supraśl 2012.

45. Przyjęcie   rozliczenia  dotacji  przekazanej  z  budżetu  na  realizację
koncertu laureatów VI Festiwalu Muzyki Ludowej „Dawne Pieśni Młode
Głosy 2012”.

46. Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanej z budżetu na realizację zadania
„VI  Spotkania  Hubertowskie  w  Puszczy  Knyszyńskiej  –  Czarna
Białostocka 2012”

47. Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanej z budżetu na realizację zadania
„I Powiatowe Jam Session w Stajni 2012”.

48. Podpisanie umowy z Uczniowskim Klubem Sportowym OLIMP ŁAPY na
organizację zadania „Piłka siatkowa dla dzieci  i  młodzieży na terenie
powiatu białostockiego”.

49. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  ustalenia  rozkładu
godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  powiatu
białostockiego.

50. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  uchwalenia
„Programu  współpracy  Powiatu  Białostockiego  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność
pożytku publicznego na lata 2013-2015”.
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51. Zaakceptowanie „Informacji z działalności Wydziału Spraw Społecznych
i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Białymstoku za
2012 rok” kierowanej pod obrady XXIV sesji RPB.

52. Zaakceptowanie  „Sprawozdania  z  działalności  Powiatowego  Ośrodka
Sportu  i  Rekreacji  BUKOWISKO w Supraślu”  kierowanego pod obrady
XXIV sesji RPB.

53. Zaakceptowanie  „Informacji  z  działalności  Wydziału  Rolnictwa,
Środowiska,  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i  Promocji  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku za 2012 rok” kierowanych pod obrady XXIV
sesji RPB.

54. Podjęcie  uchwały w sprawie zmian w budżecie  powiatu na 2012 rok
(365/2012).

55. Zaakceptowanie porządku dziennego XXIV sesji RPB.

56. Podpisanie pełnomocnictwa procesowego Radcy Prawnemu.

57. Podpisanie  zaproszenia do składania  ofert  cenowych na opracowanie
dokumentacji  projektowej  dla  inwestycji  polegającej  na  rozbudowie  i
przebudowie  stajni,  przebudowie  budynku  noclegowego  oraz  innych
prac  w  ramach  projektu  „Utworzenie  ukraińsko  –  polskich  centrów
turystyki  ekologicznej  w  narodowych  i  krajobrazowych  parkach
przyrodniczych Wołynia i Podlasia”.

58. Sprawy różne (zapoznanie się z zawiadomieniem Wydziału Architektury
oraz  zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok).

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 110/2012 z dnia 31 października 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie,
bez uwag.

Ad 2

Zapoznanie  się  z  umowami  i  porozumieniami  dotyczącymi
zimowego utrzymania  dróg  na  terenie  gmin:  Choroszcz,  Dobrzyniewo
Duże, Gródek, Juchnowiec Kościelny, Tykocin, Wasilków i Zawady.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższymi projektami.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zgłosiła uwagi do
treści umów i poprosiła o skierowanie ich do jej analizy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie,  upoważnił  do
podpisania  umów,  po  naniesieniu  na  nie  uwag  przez  Panią  Marię
Borodziuk –  Skarbnik  Powiatu Białostockiego,  Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienia, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza –
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Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
wnioski Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie zmian w
budżecie Powiatu na 2012 rok /zał. nr 2 – 7/.  

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo wszystkie przedłożone wnioski.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  projekcie  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w  sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 4

Udzielenie odpowiedzi na pismo mieszkańców wsi Nowodworce w
sprawie przebudowy  drogi w tej miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
propozycją odpowiedzi /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Wyznaczenie  osób  do  zawarcia  aktu  notarialnego  na  nabycie
nieruchomości  położonej  w  Zabłudowie  i  stanowiącej  fragment  pasa
drogowego ulicy Sikorskiego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pisma  w
kwestii  wskazania dwóch Członków Zarządu do zawarcia aktów notarialnych w
sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego nr 329/3 o
powierzchni 0,0044 ha, stanowiącego część pasa drogowego w ul. Sikorskiego w
Zabłudowie oraz nabycia prawa własności nieruchomości oznaczonej nr 331/6 o
powierzchni  0,0019  ha,  położonej  w  Zabłudowie  stanowiącej  część  pasa
drogowego ul. Sikorskiego /zał. nr 10 - 11/.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił dodatkowe wyjaśnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  do
podpisania aktów notarialnych Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  w  przypadku  nieobecności  któregoś  ze  wskazanych
Członków  Zarządu,  w  jego  miejsce  upoważniona  jest  Pani  Barbara
Grabowska – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Rady  Sołeckiej  wsi  Kuriany  w
sprawie ujęcia w planie inwestycji drogowej na rok 2013.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu projekty odpowiedzi /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożoną odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie modernizacji drogi na
odcinku od szosy Załuki – Nowosiółki do wsi Borki.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  powyższą
odpowiedź /zał. nr 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, udzielił dodatkowych wyjaśnień.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  odpowiedzi  Pana  Wiesława  Pusz  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Podpisanie  wystąpień  do  Nadleśnictw  Żednia  i  Supraśl  oraz
Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  wspólnego  finansowania  opracowania
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej na odcinku
Cieliczanka – granica Gminy Gródek.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektami wystąpień /zał. nr 16 - 18/.
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Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  omówił  powyższą
kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienia  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19 - 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PZD  w  sprawie  dokonania
podziału  geodezyjnego  działki  w  obrębie  Rybniki  w  celu  poprawy
parametrów technicznych skrzyżowania drogi.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem w powyższej sprawie /zał. nr 22/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił  iż  w  chwili  obecnej  PZD  oczekuje  od  Zarządu  Powiatu  zgody  na
rozpoczęcie rozmów z właścicielami działki nr 534 położonej w obrębie Rybniki,
gmina Wasilków.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  powyższym
pismem wyraził zgodę na rozpoczęcie rozmów z właścicielami wskazanej
działki odnośnie jej podziału.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  zaopiniowania  rozbudowy
drogi krajowej na odcinku od węzła Kobylin do Jeżewa (362/2012).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z propozycją postanowienia /zał. nr 23/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił powyższą kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr 362/2012 z dnia 9 listopada 2012 roku  sprawie wydania opinii  w
sprawie  rozbudowy  drogi  krajowej  nr  8  do  parametrów  drogi
ekspresowej S-8 na odcinku od węzła Kobylin do Jeżewa /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Rozpatrzenie wniosku Radnego Rady Powiatu w sprawie inwestycji
drogowej w miejscowości Radule.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
treść powyższego pisma /zał. nr 25/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Rozpatrzenie wniosku Radnego Rady Powiatu w sprawie środków
wydatkowanych z  budżetu Powiatu na zadania inwestycyjne w latach
2006 – 2010.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał pismo Pana
Bogusława Kwiatkowskiego /zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w
celu przygotowania informacji Radnemu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Zapoznanie  się  z  pismem mieszkańca Gminy Zawady w sprawie
modernizacji drogi Zawady-Konopki Pokrzywnica.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  treść
złożonego pisma /zał. nr 27/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Zapoznanie  się  z  informacją  Burmistrza  Łap o  terminie  odbioru
robót  inwestycyjnych  związanych  z  przebudową  dróg  powiatowych  i
gminnych.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  ww.
pismo /zał. nr 28/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił że uczestniczył w odbiorze drogi.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Zapoznanie się  z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie przewidywanych zasad dofinansowania w roku 2013 zadań w
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ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg  Lokalnych  –  Etap II
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił  Członkom
Zarządu ww. pismo /zał. nr 29/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu Zarządowi  Dróg
w Białymstoku.

Ad 16

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Sądu  Administracyjnego  o
terminie rozprawy dotyczącej nieruchomości położonej w obrębie Czarna
Białostocka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. zawiadomienie /zał. nr 30/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  powyższej  sprawie  potrzebne  będą  upoważnienia
udzielone  przez  Zarząd  Powiatu  Dyrektorowi  oraz  Pracownikowi  PZD  do
reprezentowania Powiatu w ww. postępowaniu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 17

Podpisanie  pisma  do  Marszałka  Województwa  Podlaskiego  w
sprawie  darowizny  nieruchomości   nr  163/2  położonej  w  Supraślu  z
przeznaczeniem na rozbudowę drogi wojewódzkiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt powyższego wystąpienia /zał. nr 31/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił że dotyczy to działki położonej w Supraślu, która ma zostać
przekazana  w  formie  darowizny  Urzędowi  Marszałkowskiemu  Województwa
Podlaskiego.

Pan Wiesława Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by w
ww.  piśmie  umieścić  zapis  iż  darowizna  może  zostać  przekazano  po podjęciu
przez Radę odpowiedniej uchwały.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo wraz z zaproponowaną zmianą, upoważniając do jego podpisania
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, poinformował Członków Zarządu o tym, że Wójt Gminy Poświętne
chce  w  roku  2013  oprócz  dokumentacji  na  Wilkowo,  opracować  także
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dokumentację na  przebudowę fragmentu drogi  Pietkowo –  Osówka,  około 500
metrów, tak by realizować ją w roku 2014.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poprosił  o
przeanalizowanie tych zadań pod kątem kosztów.

Zarząd Powiatu Białostockiego, wyraził zgodę na opracowanie ww.
dokumentacji  w  roku  2013  pod  warunkiem,  że zostaną  zapewnione
środki  na  to  zadanie  w  wysokości  50%  wartości  w  budżecie  Gminy
Poświętne, decyzja co do realizacji zadań roku 2014 zostanie podjęta w
terminie późniejszym.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 18

Udzielenie  upoważnienia  do  reprezentowania  Powiatu  w
czynnościach  przyjęcia  przebiegu  granic  do  opracowanego  projektu
podziału działki nr 163/2 położonej w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt powyższego upoważnienia /zał. nr 33/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie, które zostało podpisane przez Panią Barbarę Grabowską
–  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Podpisanie  pisma  do  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  w
sprawie udzielenia prawa dysponowania gruntem na czas remontu ulicy
Fabrycznej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję pisma /zał. nr 35/. Starosta Powiatu Białostockiego, zgłosił uwagi do
treści ww. pisma.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  wysłuchaniu  uwag  Pana
Wiesława Pusza – Starosty Powiatu Białostockiego, upoważnił Starostę
Powiatu Białostockiego do podpisania pisma do Burmistrza Michałowa w
sprawie udzielenia prawa do dysponowania gruntem /zał. nr 36/.

Ad 20

Podpisanie  wystąpienia  do  Dyrektora  PGE  w  sprawie
zorganizowania spotkania w celu uregulowania własności nieruchomości
zajętych pod trafostację.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym pismem /zał. nr 37/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości
w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości /zał. nr 39/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do ww. wniosku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 22

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  stwierdzenie
nabycia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego
nieruchomości  położonych  w  obrębie  Gąsówka  Skwarki,  gmina  Łapy,
oznaczonych jako działki nr 68/2 o powierzchni 0,0276 ha, nr 69/2 o powierzchni
0,0149 ha, nr 70/2 o powierzchni 0,0644 ha, 77/2 o powierzchni 0,0068 ha, 78/2
o powierzchni 0,0031 ha, nr79/2 o powierzchni 0,0029 ha, nr 80/2 o powierzchni
0,0016 ha, nr 83/2 o powierzchni 0,0022 ha, nr 84/2 o powierzchni 0,0010 ha, nr
85/2  o  powierzchni  0,0035  ha,  86/2  o  powierzchni  0,0015  ha,  nr  87/2  o
powierzchni 0,0028 ha, nr 88/2 o powierzchni 0,0006 ha, nr 89/2 o powierzchni
0,0016 ha, nr 90/2 o powierzchni 0,0027 ha, nr 91/2 o powierzchni 0,0038 ha, nr
95/2  o  powierzchni  00,0045  ha,  nr  96/2  o  powierzchni  0,0045  ha,  nr  97/2  o
powierzchni 0,0044 ha, nr 104/2 o powierzchni 0,0041 ha, nr 105/2 o powierzchni
0,0047 ha, 106/5 o powierzchni 0,0008 ha, nr 106/6 o powierzchni 0,0013 ha,
107/2 o powierzchni 0,0024 ha, nr 108/2 o powierzchni 0,0058 ha, nr 109/2 o
powierzchni 0,0038 ha, nr 110/2 o powierzchni 0,0032 ha, nr 116/2 o powierzchni
0,0175 ha, nr 119/2 o powierzchni 0,0067 ha, nr 120/2 o powierzchni 0,0756 ha,
nr 121/2 o powierzchni 0,0657 ha, nr 122/2 o powierzchni 0,0673 ha, nr 123/2 o
powierzchni 0,0723 ha, nr 126/2 o powierzchni 0,0042 ha, nr 127/2 o powierzchni
0,0035 ha, nr 128/2 o powierzchni 0,0026 ha, nr 129/2 o powierzchni 0,0016 ha,
nr 130/2 o powierzchni 0,0015 ha, nr 131/2 o powierzchni 0,0014 ha, nr 132/2 o
powierzchni 0,0058 ha, nr 133/2 o powierzchni 0,0026 ha, nr 134/2 o powierzchni
0,0006 ha, nr 135/2 o powierzchni 0,0040 ha, nr 136/2 o powierzchni 0,0037 ha,
nr 137/2 o powierzchni 0,0025 ha, nr 138/2 o powierzchni 0,0016 ha, nr 139/2 o
powierzchni 0,0001 ha, nr 141/2 o powierzchni 0,0026 ha, nr 142/2 o powierzchni
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0,0073 ha, nr 143/2 o powierzchni 0,0116 ha, nr 144/2 o powierzchni 0,0041 ha,
nr 145/2 o powierzchni 0,0041 ha, nr 146/2 o powierzchni 0,0059 ha, nr 147/2 o
powierzchni 0,0072 ha, nr 148/2 o powierzchni 0,0044 ha, nr 149/2 o powierzchni
0,0058 ha, nr 150/2 o powierzchni 0,0039 ha, nr 151/2 o powierzchni 0,0044 ha,
nr 152/2 o powierzchni 0,0041 ha, nr 153/2 o powierzchni 0,0051 ha, nr 154/2 o
powierzchni 0,0040 ha, nr 155/2 o powierzchni 0,0024 ha, nr 156/2 o powierzchni
0,0019 ha, nr 157/2 o powierzchni 0,0018 ha, nr 158/2 o powierzchni 0,0019 ha,
nr 159/2 o powierzchni 0,0038 ha, nr 160/2 o powierzchni 0,0022 ha, nr 161/2 o
powierzchni 0,0063 ha, nr 162/2 o powierzchni 0,0059 ha, nr 163/2 o powierzchni
0,0056 ha, nr 164/2 o powierzchni 0,0058 ha, nr 224/2 o powierzchni 0,0732 ha,
nr 226/2 o powierzchni 0,0034 ha, nr 227/2 o powierzchni 0,0079 ha, nr 228/2 o
powierzchni 0,0032 ha, nr 229/2 o powierzchni 0,0053 ha, nr 230/2 o powierzchni
0,0023 ha, nr 232/2 o powierzchni 0,0594 ha, nr 311/2 o powierzchni 0,0411 ha,
nr  312/2 o powierzchni  0,0046 ha,  nr 313/2 o powierzchni  0,0229 ha oraz nr
351/2 o powierzchni 0,0053 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek, upoważniając do jego podpisania Panią Barbarę Grabowską –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 23

Zapoznanie  się  z  postanowieniem  wydanym  przez  Wydział
Architektury w sprawie sprostowania omyłki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
postanowienie AR.6740.03.7.2011 prostujące z urzędu oczywistą omyłkę pisarską
w  decyzji  nr  AR.6740.03.7.2011  w  sprawie  wydania  zezwolenia  na  realizację
inwestycji drogowej polegającej na przebudowie z rozbudową drogi powiatowej nr
1506 B przejście przez m. Chodory /zał. nr 41/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  pomyłka  dotyczy  błędnego  wpisania  kilometraża
roboczego. Jest to błąd nieistotny.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 24

Zapoznanie  się  z  decyzjami  i  zawiadomieniami  Wojewody
Podlaskiego w sprawie nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym:

-  zawiadomienie  o  możliwości  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w
przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  145/1  o  powierzchni
0,0048 ha, położonej obrębie Kuriany, gmina Zabłudów  /zał. nr 42/,

-  zawiadomienie  o  możliwości  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w
przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu
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Białostockiego  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  161/9  o  powierzchni
0,0063 ha, położonej obrębie Kuriany, gmina Zabłudów  /zał. nr 43/,

-  zawiadomienie  o  możliwości  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w
przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  205/20  o  powierzchni
0,0033 ha, położonej obrębie Kuriany, gmina Zabłudów  /zał. nr 44/,

-  zawiadomienie  o  możliwości  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w
przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  220/12  o  powierzchni
0,0214 ha, położonej obrębie Niewodnica Nargilewska Kolonia, gmina Juchnowiec
Kościelny /zał. nr 45/,

-  zawiadomienie  o  możliwości  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w
przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  220/9  o  powierzchni
0,0124 ha, położonej obrębie Niewodnica Nargilewska Kolonia, gmina Juchnowiec
Kościelny /zał. nr 46/,

-  zawiadomienie  o  możliwości  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w
przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  21/26  o  powierzchni
0,0672 ha, położonej obrębie Tołcze, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 47/,

-  zawiadomienie  o  możliwości  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w
przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  521/1  o  powierzchni
0,0101 ha, położonej obrębie Niewodnica Kościelna, gmina Turośń Kościelna /zał.
nr 48/,

-  zawiadomienie  o  przesłaniu  do  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  odwołania  Pana  Marcina  Andrejczuka  w  sprawie  w
przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  171/8  o  powierzchni
0,0048 ha, położonej obrębie Kuriany, gmina Zabłudów  /zał. nr 49/,

-  decyzję  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.2.24.2012.PL  stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki
oznaczonej  nr  158/12 o powierzchni  0,0037 ha,  położonej  w obrębie  Kuriany,
gmina Zabłudów /zał. nr 50/,

-  decyzję  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.2.38.2012.PL  stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki
oznaczonej  nr  174/15  o powierzchni  0,0017 ha,  położonej  w obrębie  Kuriany,
gmina Zabłudów /zał. nr 51/,

-  decyzję  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.2.20.2012.PL  stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki
oznaczonej  nr  132/4  o  powierzchni  0,0011  ha,  położonej  w  obrębie  Kuriany,
gmina Zabłudów /zał. nr 52/,

-  decyzję  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.2.21.2012.PL  stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki
oznaczonej  nr  152/5  o  powierzchni  0,0039  ha,  położonej  w  obrębie  Kuriany,
gmina Zabłudów /zał. nr 53/,

-  decyzję  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.2.47.2012.PL  stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki
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oznaczonej  nr  138/9  o  powierzchni  0,0098  ha,  położonej  w  obrębie  Kuriany,
gmina Zabłudów /zał. nr 54/,

-  zawiadomienie  o  możliwości  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w
przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  54/31  o  powierzchni
0,0114 ha, położonej obrębie Trypucie, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 55/,

-  zawiadomienie  o  możliwości  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w
przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  177/2  o  powierzchni
1,1206 ha, położonej obrębie Trypucie, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 56/,

-  zawiadomienie  o  możliwości  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w
przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  393/11  o  powierzchni
0,0025 ha, położonej obrębie Trypucie, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 57/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami i decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 25

Zapoznanie  się  z  decyzją  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki Morskiej w sprawie uchylenia decyzji stwierdzającej nabycie
przez  Powiat  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej BOI-1u-O-292/12
uchylającą  zaskarżoną  decyzję  dotyczącą  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa
przez  Powiat  Białostocki,  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
powiatową nr 1477B, położonej w obrębie Gnieciuki, gmina Zabłudów, oznaczonej
nr 277/1 o powierzchni 0,0318 ha w całości i przekazującą sprawę do ponownego
rozpatrzenia /zał. nr 58/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 26

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie określenia zasad
nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy
lata lub na czas nieoznaczony.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał ww. projekt
uchwały /zał. nr 59/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  podjęcie  uchwały  w  powyższej  kwestii  wynika  z
zaleceń  pokontrolnych  Audytora  Wewnętrznego  i  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej.
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Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  określenia  zasad
nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy
lata lub na czas nieoznaczony, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i
Finansów oraz Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania
oraz  pod  obrady  XXIV  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 27

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  rocznego  planu  etatów
Starostwa Powiatowego w Białymstoku na rok 2013 (363/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt ww. uchwały /zał. nr 60/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
363/2012 z dnia  9 listopada 2012 roku w sprawie ustalenia rocznego
planu etatów Starostwa Powiatowego w Białymstoku na rok 2013 /zał. nr
61/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 28

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  udzielenia
upoważnienia  do  załatwiania  spraw  w  imieniu  Zarządu  Powiatu
Białostockiego jako zarządcy dróg powiatowych (364/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały /zał. nr 62/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
364/2012  z  dnia  9  listopada  2012  roku  w  sprawie  udzielenia
upoważnienia  do  załatwiania  spraw  w  imieniu  Zarządu  Powiatu
Białostockiego jako zarządcy dróg powiatowych /zał. nr 63/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 29

Udzielenie upoważnienia do zamawiania i odbioru druków ścisłego
zarachowania.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekty upoważnień dla Dyrektora i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku /zał. nr 64 - 65/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienia,  które  zostały  podpisane  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 66 - 67/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 30

Zapoznanie się z pismem PINB skierowanym do Pana Jana Łukszy
Radnego Rady Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. pismo /zał. nr 68/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Inspektorowi
Nadzoru Budowlanego.

Ad 31

Rozpatrzenie  wniosku  PINB  w  Białymstoku  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskiem /zał. nr 69 - 70/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, odpowiedziała na
pytania dotyczące ww. wniosków.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 32

Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu wniosek Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów
Wiejskich i Promocji w ww. sprawie /zał. nr 71/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła powyższą
kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 33

Rozpatrzenie  wniosków  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  sprawie
zmian w budżecie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał przedłożone
wnioski /zał. nr 72 - 73/.

Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Maria  Borodziuk,  przedłożyła
wyjaśnienia w powyższej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 34

Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w budżecie  Starostwa
Powiatowego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. wnioski /zał. nr 74 - 75/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła wskazane
wnioski.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia ich odpowiednio w projektach uchwał Rady
i Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 35

Rozpatrzenie wniosku SP ZOZ w Łapach  o udzielenie pożyczki na
realizację  projektu  „Termomodernizacja  obiektów  użyteczności
publicznej na terenie Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
pismo informujące o podniesieniu do 85% maksymalnego udziału dofinansowania
w  wydatkach  kwalifikowanych  w  działaniu  9.3  Termomodernizacji  obiektów
użyteczności publicznej /zał. nr 76/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zasugerowała by z
zapytaniem  w tej kwestii wystąpić do Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Publicznemu
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach.

Ad 36

Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR, Domu Pomocy Społecznej
w Czerewkach i Domu Dziecka w Krasnem w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, Domu
Pomocy Społecznej w Czerewkach i Domu Dziecka w Krasnem /zał. nr 77 - 83/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  zmiany  wynikają  z  decyzji  Wojewody
Podlaskiego oraz wniosków Dyrektorów poszczególnych jednostek.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia odpowiednio w projektach uchwały Rady i
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 37

Podpisanie  aneksu  do  kalkulacji  przewidywanych  kosztów
realizacji zadania publicznego przez Pogotowie Opiekuńcze OPOKA.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek  w tej sprawie oraz projekt aneksu /zał. nr 84 - 85/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, wyjaśniła szczegółowo wskazaną kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 86/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 38

Rozpatrzenie wniosków Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe wnioski /zał. nr 87 - 91/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  uzasadniła  dokonanie  przedstawionych  zmian  w
budżecie.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  odpowiednio  w  najbliższym  projekcie
uchwały Rady lub Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w
budżecie Powiatu na 2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzania  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 39

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Rady  Powiatu
Białostockiego Pana Pawła Kondrackiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
powyższy projekt /zał. nr 92/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 93/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 40

Podpisanie porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w sprawie
dofinansowania zadań z zakresu bezpieczeństwa publicznego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt porozumienia /zał. nr 94/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 95/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 41

Podpisanie  umowy  z  OSP  w  Juchnowcu  Dolnym  w  sprawie
udzielenia dotacji na wydatki inwestycyjne.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
umowy /zał. nr 96/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 97/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 42

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  OSP  w  Czarnej
Białostockiej w sprawie udzielenia dotacji na wydatki inwestycyjne.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
aneksu do umowy /zał. nr 98/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego,  wyjaśniła powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusz – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 99/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 43

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie udzielenia dotacji Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Powiatu
Białostockiego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały /zał. nr 100/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż z wnioskiem o dofinansowanie wystąpiła
Ochotnicza Straż Pożarna z Tykocina.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  udzielenia  dotacji
Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Powiatu Białostockiego, kierując
go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Bezpieczeństwa
i Porządku Publicznego w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXIV Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 44

Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanej z budżetu na realizację VI
Europejskiego Festiwalu Muzycznego GLORIA Supraśl 2012.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. rozliczenie.

Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, omówiła przebieg realizacji powyższego zadania..
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  które  zostało  podpisania  przez  Pana  Wiesława  Pusz  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 101/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 45

Przyjęcie  rozliczenia dotacji przekazanej z budżetu na realizację
koncertu laureatów VI Festiwalu Muzyki Ludowej „Dawne Pieśni Młode
Głosy 2012”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
ww. dokumentami.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poinformowała Członków Zarządu, że dotacja została
wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyjął  ww.
rozliczenie,  które  zostało  podpisane  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 102/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 46

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  z budżetu na realizację
zadania  „VI Spotkania Hubertowskie w Puszczy Knyszyńskiej – Czarna
Białostocka 2012”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
rozliczenie.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, zaznaczyła iż rozliczenie dotacji zostały sporządzone
prawidłowo, a dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  które  zostało  podpisane  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 103/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 47

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  z budżetu na realizację
zadania „I Powiatowe Jam Session w Stajni 2012”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
powyższe dokumenty.

Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i  Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria  Marciszewska,  wyjaśniła  iż  dotacja  została  wykorzystania  zgodnie  z
przeznaczeniem.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  które  zostało  podpisane  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 104/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 48

Podpisanie umowy z Uczniowskim Klubem Sportowym OLIMP ŁAPY
na organizację zadania „Piłka siatkowa dla dzieci i młodzieży na terenie
powiatu białostockiego”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt umowy /zał. nr 105/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  wskazana dotacja  została przyznana w
ramach otwartego konkursu ofert.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 106/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzania  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 49

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  ustalenia
rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  powiatu
białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
powyższą uchwałę /zał. nr 107/.

Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, poinformowała o szczegółach powyższej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  ustalenia  rozkładu
godzina  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  powiatu  białostockiego,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw
Rodziny oraz pod obrady XXIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu
uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 50

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  uchwalenia
„Programu  współpracy  Powiatu  Białostockiego  z  organizacjami
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pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność
pożytku publicznego na lata 2013-2015”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższy projekt /zał. nr 108/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie uchwalenia „Programu
współpracy Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na
lata 2013 – 2015, kierując go pod obrady Komisji  Promocji  i  Rozwoju
Powiatu w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXIV Sesji Rady Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  informacji  o  przeprowadzonych  konsultacjach  na  temat
powyższego  programu,  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 109/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 51

Zaakceptowanie  „Informacji  z  działalności  Wydziału  Spraw
Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku za 2012 rok” kierowanej pod obrady XXIV sesji RPB.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  ww.
Informację /zał. nr 110/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
„Informację z  działalności  Wydziału  Spraw Społecznych i  Zarządzania
Kryzysowego  Starosta  Powiatowego  w  Białymstoku  za  2012  rok  i
skierował ją pod obrady XXIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu
przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 52

Zaakceptowanie  „Sprawozdania  z  działalności  Powiatowego
Ośrodka Sportu i Rekreacji BUKOWISKO w Supraślu” kierowanego pod
obrady XXIV sesji RPB.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji BUKOWISKO
w Supraślu /zał. nr 111/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Sprawozdanie  z  działalności  Powiatowego Ośrodka  Sportu i  Rekreacji
BUKOWISKO w Supraślu, kierując je pod obrady XXIV sesji Rady Powiatu
Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad 53

Zaakceptowanie  „Informacji  z  działalności  Wydziału  Rolnictwa,
Środowiska,  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i  Promocji  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku za 2012 rok” kierowanych pod obrady XXIV
sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Informację z
działalności Wydziału Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji /zał. nr
112/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  z  działalności  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji za okres od 1 stycznia 2012 roku do 22
listopada 2012 roku, kierując ją  pod obrady XXIV Sesji  Rady Powiatu
Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 54

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012
rok (365/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały /zał. nr 114/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, odpowiedziała na
pytania dotyczące ww. projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
365/2012 z  dnia  9  listopada 2012 roku w sprawie  zmian w budżecie
powiatu na 2012 rok /zał. nr 115/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 55

Zaakceptowanie porządku dziennego XXIV sesji RPB.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XXIV  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 22 listopada 2012 roku /zał. nr 116/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XXIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego IV
Kadencji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 56

Podpisanie pełnomocnictwa procesowego Radcy Prawnemu. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem pełnomocnictwa  Pani  Hannie  Nikitiuk  w sprawie  z  wniosku  Powiatu
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Białostockiego  o  stwierdzenie  nabycia  spadku  sygn.  akt  II  Ns  6138/12  przed
wszystkimi instancjami sądowymi /zał. nr 117/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza
– Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 118/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad 57

Podpisanie  zaproszenia  do  składania  ofert  cenowych  na
opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  inwestycji  polegającej  na
rozbudowie  i  przebudowie  stajni,  przebudowie  budynku  noclegowego
oraz innych prac w ramach projektu „Utworzenie ukraińsko – polskich
centrów turystyki ekologicznej w narodowych i krajobrazowych parkach
przyrodniczych Wołynia i Podlasia”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił
zaproszenia  skierowane  do  2  wykonawców  o  złożenie  oferty  cenowej  w
postępowaniu  prowadzonym w sprawie  udzielenia  zamówienia  publicznego na
opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  inwestycji  realizowanej  w  ramach
projektu  „Utworzenie  ukraińsko  –  polskich  centrów  turystyki  ekologicznej  w
narodowych i krajobrazowych parkach przyrodniczych Wołynia i Podlasia” /zał. nr
120/.

Wyjaśnienia  w  powyższej  sprawie  złożyła  Pani  Małgorzata  Nowik  –
Kierownik Referatu Administracyjno – Gospodarczego, prowadząca postępowanie
o zamówienie publiczne.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww. zaproszeń  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 58

Sprawy  różne  (zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wydziału
Architektury  oraz  zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
zawiadomienie  Wydziału  Architektury  AR.6740.03.7.2012  o  wydaniu  decyzji
zezwalającej na realizację inwestycji drogowej obejmującej rozbudowę drogi wraz
z rozbiórką i budową przepustu przez ciek bez nazwy w ciągu drogi powiatowej nr
1969B w m. Targonie Wity /zał. nr 119/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

 Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na rok 2012 /zał. nr 120/.
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Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu  Białostockiego  na  rok  2012,  kierując  go  pod obrady  Komisji
Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XXIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.  

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 9 listopada 2012 roku dobiegło końca o godzinie
1422.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
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